UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1

EDITAL Nº 100/2021 – RESULTADO FINAL – NÍVEL INICIANTE

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas torna público o resultado final dos servidores
selecionados para o recebimento de bolsa (“nível iniciante”), nos termos do Edital nº
100/2021, retificado em 02/07/2021:

IDIOMA – ALEMÃO

VAGA SIAPE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE ENVIO DO

FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO

01 4618883 DEFERIDO -- 08:00:32
-- 1809929 SUPLENTE 01 -- 08:00:51
-- 1393194 SUPLENTE 02 -- 08:01:42
-- 1211932 SUPLENTE 03 -- 08:15:43
-- 1121572 SUPLENTE 04 -- 10:31:37

IDIOMA – ESPANHOL

VAGA SIAPE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE ENVIO DO

FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO

01 1651821 DEFERIDO -- 08:00:44
02 1680356 DEFERIDO -- 08:00:50
-- 1570263 SUPLENTE 01 -- 08:00:53
-- 1835536 SUPLENTE 02 -- 08:01:14
-- 2615738 SUPLENTE 03 -- 08:01:24
-- 2407634 SUPLENTE 04 -- 08:01:28
-- 2167086 SUPLENTE 05 -- 08:01:30
-- 2183016 SUPLENTE 06 -- 08:01:46
-- 2159218 SUPLENTE 07 -- 08:03:21
-- 3056604 SUPLENTE 08 -- 08:08:07
-- 3151339 SUPLENTE 09 -- 08:09:46
-- 2686534 SUPLENTE 10 -- 08:15:22
-- 2682478 SUPLENTE 11 -- 08:30:42
-- 2784342 SUPLENTE 12 -- 09:55:13
-- 1173151 SUPLENTE 13 -- 10:21:56

IDIOMA – FRANCÊS

VAGA SIAPE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE ENVIO DO

FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO

01 1599159 DEFERIDO -- 08:00:21
02 1374114 DEFERIDO -- 08:00:40
-- 1038828 SUPLENTE 01 -- 08:00:43
-- 2332738 SUPLENTE 02 -- 08:00:46
-- 1674159 SUPLENTE 03 -- 08:00:50*

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2

Horário de início do
preenchimento: 08:00:10

-- 2259000 SUPLENTE 04 -- 08:00:50*
Horário de início do
preenchimento: 08:00:14

-- 2298892 SUPLENTE 05 -- 08:00:53
-- 2492595 SUPLENTE 06 -- 08:01:06
-- 2071689 SUPLENTE 07 -- 08:01:45
-- 3153992 SUPLENTE 08 -- 08:01:59
-- 1852991 SUPLENTE 09 -- 08:06:15
-- 2273891 SUPLENTE 10 -- 08:06:42
-- 3064678 SUPLENTE 11 -- 08:06:56
-- 3008721 SUPLENTE 12 -- 08:07:25
-- 2081205 SUPLENTE 13 -- 08:14:49
-- 3232375 SUPLENTE 14 -- 08:28:52
-- 2386654 SUPLENTE 15 -- 08:38:08
-- 2229144 SUPLENTE 16 -- 08:52:13
-- 1662593 SUPLENTE 17 -- 09:24:17
-- 47475 SUPLENTE 18 -- 09:53:33
-- 1805139 SUPLENTE 19 -- 10:16:03
-- 3094576 SUPLENTE 20 -- 10:53:12

* Considerando o envio do formulário no mesmo horário, o critério de desempate utilizado foi o horário de
início do preenchimento do formulário, nos termos dos itens “4.1.1” do Edital.

IDIOMA – INGLÊS

VAGA SIAPE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE ENVIO DO

FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO

01 3089778 DEFERIDO -- 08:00:38
02 1533923 DEFERIDO -- 08:00:39
03 3526670 DEFERIDO -- 08:00:47*

Horário de início do
preenchimento: 08:00:04

04 1654231 DEFERIDO -- 08:00:47*
Horário de início do
preenchimento: 08:00:14

05 2130922 DEFERIDO -- 08:01:01*
Horário de início do
preenchimento: 08:00:09

-- 3089047 SUPLENTE 01 -- 08:01:01*
Horário de início do
preenchimento: 08:00:26

-- 2113311 SUPLENTE 02 -- 08:01:03
-- 3109793 SUPLENTE 03 -- 08:01:07
-- 1978029 SUPLENTE 04 -- 08:01:16
-- 1525481 SUPLENTE 05 -- 08:01:21
-- 2405086 SUPLENTE 06 -- 08:01:28
-- 3089129 SUPLENTE 07 -- 08:01:56

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3

-- 1529848 SUPLENTE 08 -- 08:02:35
-- 1797471 SUPLENTE 09 -- 08:03:25
-- 3124906 SUPLENTE 10 -- 08:05:20
-- 2360474 SUPLENTE 11 -- 08:08:59
-- 2179947 SUPLENTE 12 -- 08:09:44
-- 3847734 SUPLENTE 13 -- 08:11:06
-- 1168661 SUPLENTE 14 -- 08:17:29
-- 2063922 SUPLENTE 15 -- 08:31:22
-- 1465930 SUPLENTE 16 -- 08:57:45
-- 1904397 SUPLENTE 17 -- 09:46:13
-- 3084180 SUPLENTE 18 -- 09:48:30
-- 2075928 SUPLENTE 19 -- 10:06:58

* Considerando o envio do formulário no mesmo horário, o critério de desempate utilizado foi o horário de
início do preenchimento do formulário, nos termos dos itens “4.1.1” do Edital.

IDIOMA – ITALIANO

VAGA SIAPE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE ENVIO DO

FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO

01 2248712 DEFERIDO -- 08:00:28
02 1662017 DEFERIDO -- 08:00:40
-- 2165487 SUPLENTE 01 -- 08:00:43
-- 1262533 SUPLENTE 02 -- 08:00:53
-- 3162100 SUPLENTE 03 -- 08:00:54
-- 2064021 SUPLENTE 04 -- 08:01:02
-- 1803395 SUPLENTE 05 -- 08:01:04
-- 2319780 SUPLENTE 06 -- 08:01:11
-- 2307743 SUPLENTE 07 -- 08:01:18
-- 2071832 SUPLENTE 08 -- 08:01:19
-- 18135382 INDEFERIDO SIAPE não

localizado
08:01:21

-- 1853879 SUPLENTE 09 -- 08:07:18
-- 2318088 SUPLENTE 10 -- 08:51:55
-- 2903018 SUPLENTE 11 -- 09:47:47
-- 3221736 SUPLENTE 12 -- 10:05:21

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível iniciante” deverão realizar
sua matrícula junto ao Núcleo de Línguas, no dia 06/07/2021, conforme instruções
constantes do item 6.2 do Edital.

Vitória/ES, 05 de julho de 2021.

Josiana Binda
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas